

ZATWIERDZAM

KOMENDANT
KARPACKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ
w Nowym Sączu

20 12 2018
płk SG Stanisław LACIUGA

Nowy Sącz, dnia 20 grudnia 2018 r.

PLAN DZIAŁANIA KARPACKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ NA ROK 2019

CZĘŚĆ A. NAJWAŻNIEJSZE CELE PRZYJĘTE DO REALIZACJI W ROKU 2019

Lp	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania podzadania służące realizacji celu	Osoba (lub komórka organizacyjna) odpowiedzialna za realizację celu	Uwagi (odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym)
		Nazwa	Wartość bazowa 1	Wartość docelowa 2			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Ochrona granicy państwowej i kontrola ruchu granicznego.	Procentowy stosunek prawidłowo zrealizowanych czynności w wyniku odnalezienia danych w bazach (SIS i bazach krajowych)	100,00%	wartość wskazana przez ZG KGSG po IV kwartale 2018 r.	1) Kontrola osób i środków transportu 2) Zapewnienie i utrzymanie odpowiedniego poziomu wiedzy specjalistycznej osób realizujących czynności 3) Sprawowanie bieżącego nadzoru służbowego 4) Sprawowanie nadzoru merytorycznego	Komendant Placówki SG KaOSG, Naczelnik Wydziału Granicznego KaOSG	Projekt Planu Budżetu SG w układzie zadaniowym na 2019 rok (kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.1) Plan działalności Straży Granicznej na rok 2019 (cel nr 1)
2.	Zapewnienie sprawnego przekroczenia granicy państwowej w przejściach granicznych.	Średni czas odprawy granicznej podróżnego z kraju trzeciego w przejściu lotniczym na wjazd.	00:00:45	wartość wskazana przez ZG KGSG po IV kwartale 2018 r.	1) Kontrola osób i środków transportu 2) Prowadzenie monitoringu czasu odprawy po przylocie wytypowanych samolotów rejsowych 3) Sprawowanie bieżącego nadzoru służbowego 4) Sprawowanie nadzoru merytorycznego	Komendant Placówki SG posiadający w swoim zasięgu terytorialnym lotnicze przejście graniczne Naczelnik Wydziału Granicznego KaOSG	Projekt Planu Budżetu SG w układzie zadaniowym na 2019 rok (kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.1.1) Plan działalności Straży Granicznej na rok 2019 (cel nr 1)
3.	Zapewnienie skuteczności prowadzenia postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia.	Liczba zakończonych postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia, w których wykryto sprawcę czynu zabronionego do całkowitej liczby zakończonych postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia (w %).	97,68%	wartość wskazana przez ZOŚ KGSG po IV kwartale 2018 r.	Skuteczne, merytoryczne, terminowe wykonywanie czynności dochodzeniowo - śledczych i czynności w sprawach o wykroczenia połączone z rzetelnym odzorowywaniem w systemie CBD Ewida	Komendant Placówki SG KaOSG Naczelnik Wydziału Operacyjno-Śledczego KaOSG,	Projekt Planu Budżetu SG w układzie zadaniowym na 2019 rok (kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.1.3) Plan działalności Straży Granicznej na rok 2019 (cel nr 1)

4.	Ograniczenie liczby osób przebywających nielegalnie w rejonie służbowej odpowiedzialności Karpackiego Oddziału SG.	Liczba cudzoziemców, którzy opuścili terytorium RP w wyniku działań KaOSG, do całkowitej ilości wydanych decyzji nakazujących opuszczenie terytorium RP.	87,13%	wartość wskazana przez ZdsC KGSG po IV kwartale 2018 r.	1) Wydawanie decyzji administracyjnej, z której wynika obowiązek opuszczenia terytorium RP 2) Organizowanie doprowadzeń do granicy RP (przejścia drogowe i lotnicze) 3) Skuteczna realizacja zapisów dwustronnych umów readmisyjnych	Komendant Placówki SG KaOSG, Naczelnik Wydziału do spraw Cudzoziemców KaOSG	Projekt Planu Budżetu SG w układzie zadaniowym na 2019 rok (kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.2) Plan działalności Straży Granicznej na rok 2019 (cel nr 1)
5.	Zapewnienie przestrzegania przepisów w zakresie legalności pobytu i legalności zatrudnienia cudzoziemców.	Liczba kontroli przeprowadzonych przez KaOSG zakończonych ujawnieniem naruszeń przepisów do całkowitej liczby wszystkich kontroli przeprowadzonych w tym zakresie.	87,73%	wartość wskazana przez ZdsC KGSG po IV kwartale 2018 r.	1) Przeprowadzanie kontroli legalności pobytu cudzoziemców 2) Przeprowadzanie kontroli legalności zatrudnienia cudzoziemców	Komendant Placówki SG KaOSG, Naczelnik Wydziału do spraw Cudzoziemców KaOSG	Projekt Planu Budżetu SG w układzie zadaniowym na 2019 rok (kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.2.2) Plan działalności Straży Granicznej na rok 2019 (cel nr 1)

1 Wartość bazowa – wartość kwotowa/procentowa osiągnięta na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok, w którym sporządzany jest wykaz celów na kolejny rok
2 Wartości wskazane dla Karpackiego OSG przez Zarząd Graniczny KGSG, Zarząd Operacyjno - Śledczy KGSG i Zarząd ds.Cudzoziemców KGSG

Wyk. w egz. pojedynczym

Wyk. Małgorzata Wabik tel. 665 33 22

Dnia 20.12.2018 r.

Naczelnik
Wydziału Analiz, Informacji
i Współpracy Międzynarodowej
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej
w Nowym Sączu
ppłk SG Damian DOBOSZ